18

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2016 года

№ 27
п.г.т. Октябрьское

О поощрении

1 На основании постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 25 февраля 2016 года № 944 «О проведении окружного конкурса сочинений среди учащихся школ по вопросам избирательного права и избирательного процесса, повышения правовой культуры избирателей «Воля народа – высший закон!», постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 14 июня 2016 года № 1057 «Об итогах проведения окружного конкурса сочинений среди учащихся школ по вопросам избирательного права и избирательного процесса, повышения правовой культуры избирателей «Воля народа – высший закон!» регламента территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, рассмотрев итоги 2 этапа окружного конкурса, территориальная избирательная комиссия постановляет:
2 Наградить благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Шайдулину Минзифу Закировну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Чемашинская СОШ», за активное участие в повышении правовой культуры избирателей.
3 Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

       Октябрьского района

А.В. Беляева